  di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “la progettazione del laboratorio Automazione e 

robotica, al prof. De Marco Cosimo, nato a Corigliano Calabro (CS), il 19/10/1961, c.f. 

DMRCSM61R19D005M, per un importo pari a € 875,00 (euro ottocentosettantacinque/00), inteso quale 

importo lordo dipendente, corrispondenti a 50 ore da prestarsi fuori dall’orario ordinario di servizio e 

rapportato alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione